

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV  
 R.F.C. CLIENTE: MME980203EV6  
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101736114	14111705-Servilletas de papel	1	KLN CLASS	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.09	\$65.09	
			Base: 65.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.41		
000750103045995	10151535-Semillas o plántulas de maní	1	CACAHUATES	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103045993	10151535-Semillas o plántulas de maní	1	GOLDEN N JAP	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	0.74	NOPAL	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.91	\$21.39	
			Base: 21.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004471	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004305	50304100-Limonos	0.715	LIMON AGRIO	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$17.80	
			Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101040689	52151502-Platos desechables para uso doméstico	1	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000750100310543	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ GUACA	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530480	50202306-Refrescos	1	SPRITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86		
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.24		
000750104793202	50445600-Papas congeladas	1	LH PAPA GAJO	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.00	\$82.00	
			Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020151900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.395	NEW YORK	KGM-Kilogramo	KILO	\$249.01	\$98.36	
			Base: 98.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020151900000	50111513-Carne, mínimamente	0.385	NEW YORK	KGM-Kilogramo	KILO	\$249.01	\$95.87	

000020151900000	mínimamente procesada sin aditivos 50111513-Carne,	0.435	Base: 95.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NEW YORK	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	Importe: \$0.00 \$249.01	\$108.32
000020132500000	mínimamente procesada sin aditivos 50111513-Carne,	0.275	Base: 108.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RIB EYE ASAD	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	Importe: \$0.00 \$269.02	\$73.98
000020151900000	mínimamente procesada sin aditivos 50111513-Carne,	0.49	Base: 73.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NEW YORK	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	Importe: \$0.00 \$249.00	\$122.01
000020100000000	mínimamente procesado sin aditivos 50111515-Pollo,	0.665	Base: 122.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALAS POLLO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	Importe: \$0.00 \$58.00	\$38.57
000020100000000	mínimamente procesado sin aditivos 50111515-Pollo,	0.735	Base: 38.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALAS POLLO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	Importe: \$0.00 \$58.00	\$42.63
000750108680107	50202301-Agua	1	Base: 42.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EPURA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 \$29.00	\$29.00
000004460032071	15101605-Carbón de leña o vegetal	2	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KINGSFORD	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 \$102.59	\$205.17
			Base: 205.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$32.83	

MG: TICKET No: 5936695910553417885901

<b>TOTAL CON LETRA</b> (UN MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 43/100 M.N.)	<b>TOTAL</b>
	SUBTOTAL \$1,173.19
	002-IVA 16.000000% \$55.24
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	<b>TOTAL \$1,228.43</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|03B7C3F3-68B3-433E-AF1D-0D0C05475CC1|2019-07-29T21:37:41|SST060807KU0|BUBw3YPYJZtH6vAJ1VNmCC1hOuiO45QHRzs/Uv1X5Ku+aU7YTojY0K8ZLTiL166hbJDC+6BU3tLTFB/YqHdwPrLy+uPRosDvRMofhAGoZ75ChPxj0xIR6LsV3P48hX94Cda40dWOMfHOJheyj6fTkHbZEaBS7ucGJrhMuDwFvCE7AJpetjhyAaM43YImMEe4SI0ms9ZaHCDzKqYPsBntx2F7GAaOyBkhWMuQ0qMtknEGPhprNa2uBXR3mE7LDU/Ue9PSsC9Q+rhZIMhiVVJj2nD5QokWmym0gPRzMZo6t6nZgf8Fm4dIYQ6AP67B3fg45iVaSpn7JOiVdN6aCxRA==|00001000000405179095||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

BUBw3YPYJZtH6vAJ1VNmCC1hOuiO45QHRzs/Uv1X5Ku+aU7YTojY0K8ZLTiL166hbJDC+6BU3tLTFB/YqHdwPrLy+uPRosDvRMofhAGoZ75ChPxj0xIR6LsV3P48hX94Cda40dWOMfHOJheyj6fTkHbZEaBS7ucGJrhMuDwFvCE7AJpetjhyAaM43YImMEe4SI0ms9ZaHCDzKqYPsBntx2F7GAaOyBkhWMuQ0qMtknEGPhprNa2uBXR3mE7LDU/Ue9PSsC9Q+rhZIMhiVVJj2nD5QokWmym0gPRzMZo6t6nZgf8Fm4dIYQ6AP67B3fg45iVaSpn7JOiVdN6aCxRA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

aAX/edplwqSbN+exCL2oXVS7ijLVnL3oBGvVfZEu9RY7NiRu0vMgDCdbmxg4dFAPqNVKJIXDQN/NV+IttL8qRiGkfr/bvmQdyXkJshshFjO9YaORPvFyAdmz7zXTQJvPr4HjgYqHdi33jlx0P0KlXee2q6hdQCVtGmCsApEeyYKwovX3fGC6Klt4M6r8qKDo+omOP8RX0GOLMyO8dxATArRUx0CRDWkxESfp0bpGleheTZ9zyJ2nWYITmzsrPm39PcWJVjTstko06Suw3ogF3wizPqkQbzllZVq01DRhfhVqt0OGR/Eul3dFcc9uGG2sVPzSxReXoln5VgAcTbA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 76900 a 29 de Julio del 2019 21:37:41  
Fecha y hora de certificación: 29 de Julio del 2019 21:37:41  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1